Bpnóv τὸ χωραφιον τοῦ μαρτίου, οἰκείτωρ καγ- 
γίχνου" ἐγῶ δὲ ὃ ἀνωτέρω γεγραμμένος μέτὰ τὸ ἀπὸ- 
λαυεῖν, τὰ ταρια 6X χειρὸς TOU οὔρσου, ἔποίγρα αὐτῶ 

T Signum manus domini Ascettini cognomento 

Armi. 

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Ego 

Ascettinus suprascriptus , qui sanctam et vivificam 

crucem signavi manu notarii, de propria mea sen- 

tentia, et bona voluntate, nulla omnino vi compul- 

sus, aut fraude, sed de bona mea deliberatione de- 

claro et fateor vendere territorium,quod situm est in 

loco qui dicitur Mons Pardi, et pro vendito habeo 

hoc territorium Urso Pagani filio de casali Pertusiae 

pretio tarenorum Salernitanorum decem cum ingres- 

su et egressu, et cum arboribus cultis et incultis. 

Sunt autem eius fines: ad orientem territorium Con- 

stantini de Flocca incolae Caggiani; ad occidentem 

territorium eiusdem Constantini ; ad septentrionem 

territorium Demetrii filii Michaelis filii presbyteri 

Demetrii, eiusque fratrum, et territorium filiorum 

Nicolai Dranchelii; ad meridiem territorium Martini 
de Caggiano. Ego vero suprascriptus, acceptis tare- 
nis de manu Ursi, feci ipsi praesentem scripturam 
manu notarii, ut potestatem habeat ipse emptor di- 
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τὴν παρούσαν γραφυν, διὰ χειρὸς τοῦ νωταρίιου, ἵνα 

ἐχέτω ὁ «γωρχστὴς, ἐξουσίαν τὸ χωρχφιον' πουλεῖν" 
χαρίζειν" ἀνταλλάττειν" xxl ποιεῖν ὅσα βούλεται, ὡς 

xvpios, xai τῪν ἐξουσίαν, πὰρ ἐμοῦ" εἰλιφῶτα. Ἐλν 

ὃς φανῇ πωτὶ χαιρῶ, ἥτε ἐγῶ, Jt ἐκ τῆς συγγε- 
wiag μου, ἡ αλλος, τίς xv9purros, ζητόντα, ἡ ux- 

χὰς ποιῶν, ἣ ενωτιῶν, ζημιωδήτω εἰς τὸν αγωρα- 

στγν, εἷς τὸ διπλοῦν, xal εἰς σὸν δημῶώσιον, Av ρι- 

γάτα, καὶ αυτὸς ὁ αγωραστηρ' ἐχέτω τὸ χωρχφιον, 
στερ:ῶς καὶ wat ma) Tos" ᾽᾿Εγράφη m παρούσα γρα- 
C διχ xtgos βασιλεειου vorrapiOU, "£y ἔτει χε ινδι- 

χτίωγι ιδ΄. ᾿Ενώπιον καλῶν, καὶ αξιοπιστων μαρτύρων" 
T νικολοίου xprTTS , o vios βιτάλη ΧρΉΤΎς μαρτυρ 

ὑπεγραψα τὸν σταυρον" "|: ουρσουλέον ὃ vios Mor ποῦ 
χαγγίιανου" waprUp υὑπεγραψα τὸν σταύρον, Opi pios 

ὁ νιος xxm. τοῦ πρισβυτερον. μαρτυρ T ὑπεγρα- 

Ya στὸν σταυρον. "Ev τοῖς καιροῖς τοῦ κρατεωτώτου 

αυϑέντι,, ἡμῶν, pi poyspiou , καὶ ὁ viog αὐτοῦ pi& 
γουλιέλμου και χαμυγριλλίγου o κυρ ἄλφανος χαστελ- 
^ov μαρης καὶ στρατιγὸς δὲ ὅλεττας τωαιγὴς τῆς 

ὡρτης o vios βιταλὴ χρήτης. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis —n.? 52.) 

etum territorium vendendi, donandi, permutandi, et 

faciendi quiequid voluerit, tamquam dominus, po-. 

testate ἃ me accepta. Si autem temporis progressu